3

	[bookmark: _GoBack]   ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ NGỌK TỤ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	    Số:       / BC-UBND
	     Ngọk Tụ, ngày       tháng       năm 2024

            BÁO CÁO
Tình hình, kết quả thực hiện Kết luận số 62-KL/TW và Nghị quyết số 19-NQ/TW về đổi mới cơ chế tự chủ của đơn vị sự nghiệp công lập năm 2025 (sau sáp nhập) trên địa bàn xã Ngọk Tụ

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

Căn cứ Công văn số 399/STC-HCSN ngày 22 tháng 7 năm 2025 của Sở Tài chính tỉnh về việc đề nghị báo cáo tình hình, kết quả thực hiện Kết luận số 62-KL/TW và Nghị quyết số 19-NQ/TW.
Sau khi kiểm tra, rà soát; Ủy ban nhân dân xã Ngọk Tụ báo cáo tình hình, kết quả thực hiện Kết luận số 62-KL/TW và Nghị quyết số 19-NQ/TW trên địa bàn xã, cụ thể như sau:
1. Tổng số lượng đơn vị sự nghiệp công lập (sau sáp nhập) trên địa bàn xã: 06 đơn vị.
2. Tổng số người làm việc (sau sáp nhập): 191 người (trong đó: số người làm việc được cấp có thẩm quyền giao là 193 người).
3. Tổng quỹ lương ngạch bậc, chức vụ, các khoản phụ cấp (sau sáp nhập): 49.957 triệu đồng (chi tiết tại phụ biểu kèm theo).
Ủy ban nhân dân xã Ngọk Tụ kính báo để Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi biết, tổng hợp./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;
- Phòng Kinh tế;
- Lưu: VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Sa Phương

BÁO CÁO

T

ình hình, kết quả thực hiện Kết luận s

?

 62

-

KL/TW và

Ngh

?

 quyết s

?

 19

-

NQ/TW

v

?

 đ

?

i m

?

i cơ ch

?

 t

?

 ch

?

 c

?

a đơn v

?

 s

?

 nghi

?

p công l

?

p

năm 2025

(

sau sáp nh

?

p) trên đ

?

a bàn xã

Ng

?

k T

?

Kính g

?

i: S

?

 Tài chính t

?

nh Qu

?

ng Ngãi.

Căn c

?

Công văn s

?

 399/STC

-

HCSN

ngày 22 tháng 7 năm 2025 c

?

a S

?

Tài chính t

?

nh v

?

 vi

?

c đ

?

 ngh

?

 báo cáo tình hình, kết quả thực hi

?

n Kết luận s

?

62

-

KL/TW và Ngh

?

 quyết s

?

 19

-

NQ/TW

.

Sau khi ki

?

m tra, rà soát;

?

y ban nhân dân

xã

Ng

?

k T

?

báo cáo tì

nh hình,

kết quả thực hi

?

n Kết luận s

?

 62

-

KL/TW và Ngh

?

 quyết s

?

 19

-

NQ/TW trên đ

?

a

bàn xã, c

?

 th

?

 như sau:

1.

T

?

ng s

?

 lư

?

ng đơn v

?

 s

?

 nghi

?

p công lập

(

sau sáp nhập

)

trên đ

?

a bàn

xã:

0

6

đơn v

?

.

2.

T

?

ng s

?

 ngư

?

i làm vi

?

c

(sau sáp nhập)

:

191

ngư

?

i

(trong đó: s

?

ngư

?

i làm vi

?

c đư

?

c c

?

p có th

?

m quy

?

n giao là

193

ngư

?

i)

.

3.

T

?

ng qu

?

 lương ng

?

ch bậc, ch

?

c v

?

, các khoản ph

?

 c

?

p (

sau sáp

nhập

):

49.95

7

tri

?

u đ

?

ng

(

c

hi ti

?

t t

?

i ph

?

 bi

?

u kèm theo)

.

?

y

ban nhân dân xã Ng

?

k T

?

 kính báo đ

?

S

?

 Tài chính t

?

nh

Qu

?

ng Ngãi

bi

?

t, t

?

ng h

?

p./.

Nơi nh

?

n:

-

Như trên

;

-

C

h

?

 t

?

ch

,

các

PCT UBND xă;

-

Pḥng Kinh t

?

;

-

Lưu: VT.

TM.

?

Y BAN NHÂN DÂN

CH

?

 T

?

CH

Sa Phương

?

Y BAN NHÂN DÂN

XĂ

NG

?

K T

?

C

?

NG H̉A XĂ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

S

?

:

/

BC

-

UBND

Ng

?

k T

?

, ngày

tháng

năm 20

24

               BÁO CÁO    T ình hình, kết quả thực hiện Kết luận s ?  62 - KL/TW và   Ngh ?  quyết s ?  19 - NQ/TW   v ?  đ ? i m ? i cơ ch ?  t ?  ch ?  c ? a đơn v ?  s ?  nghi ? p công l ? p   năm 2025   ( sau sáp nh ? p) trên đ ? a bàn xã  Ng ? k T ?          Kính g ? i: S ?  Tài chính t ? nh Qu ? ng Ngãi.     Căn c ?   Công văn s ?  399/STC - HCSN   ngày 22 tháng 7 năm 2025 c ? a S ?   Tài chính t ? nh v ?  vi ? c đ ?  ngh ?  báo cáo tình hình, kết quả thực hi ? n Kết luận s ?   62 - KL/TW và Ngh ?  quyết s ?  19 - NQ/TW .   Sau khi ki ? m tra, rà soát;  ? y ban nhân dân  xã  Ng ? k T ?   báo cáo tì nh hình,  kết quả thực hi ? n Kết luận s ?  62 - KL/TW và Ngh ?  quyết s ?  19 - NQ/TW trên đ ? a  bàn xã, c ?  th ?  như sau:   1.   T ? ng s ?  lư ? ng đơn v ?  s ?  nghi ? p công lập  ( sau sáp nhập )   trên đ ? a bàn  xã:  0 6   đơn v ? .   2.   T ? ng s ?  ngư ? i làm vi ? c  (sau sáp nhập) :  191   ngư ? i  (trong đó: s ?   ngư ? i làm vi ? c đư ? c c ? p có th ? m quy ? n giao là  193   ngư ? i) .   3.   T ? ng qu ?  lương ng ? ch bậc, ch ? c v ? , các khoản ph ?  c ? p ( sau sáp  nhập ):  49.95 7   tri ? u đ ? ng   ( c hi ti ? t t ? i ph ?  bi ? u kèm theo) .   ? y  ban nhân dân xã Ng ? k T ?  kính báo đ ?   S ?  Tài chính t ? nh   Qu ? ng Ngãi  bi ? t, t ? ng h ? p./.

Nơi nh ? n:   -   Như trên ;   -   C h ?  t ? ch ,   các  PCT UBND xã;   -   Phòng Kinh t ? ;    -   Lưu: VT.  TM.  ? Y BAN NHÂN DÂN   CH ?  T ? CH           Sa Phương

    ? Y BAN NHÂN DÂN   XÃ   NG ? K T ?  C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?  do  -   H ? nh phúc

     S ? :         /   BC - UBND        Ng ? k T ? , ngày          tháng         năm 20 24